92x25mm Ventilator voor Computerbehuizing met Dubbele Kogellagers en LP4
Connector
Productcode: FANBOX92
Deze 9,2cm x 9,2cm x 2,5cm Ventilator voor Computerbehuizing met Dubbele Kogellagers is een extra
koelventilator geschikt voor de meeste computers.De ventilator laat warme lucht uit of circuleert koele
lucht in de pc-behuizing, zodat het oververhitten van componenten kan worden vermeden.Een stille
borstelloze gelijkstroommotor op kogellagers in combinatie met hoogefficiënte ventilatorbladen zorgen
voor een luchtverplaatsing van 39,35 cfm.De ventilator wordt gevoed via een standaard LP4-connector
(harde schijf voedingsaansluiting).
Certificaties, rapporten en compatibiliteit
Toepassingen
• Vervang een luidruchtige of defecte ventilator
• Installeer in een computerbehuizing voor meer ventilatie en koeling
Eigenschappen
• 92mm ventilator op dubbele kogellagers
• LP4 Molex voedingsaansluitingen
Hardware
Garantiebeleid 2 Years
Aantal geleiders 2
Lagertype ventilator Kogellager
Prestaties
Luchtverplaatsing 39.35 CFM
Geluidsniveau 26 dBA
Toerental ventilator 2200
Connector(en)
Type connector(en) 1 - LP4 (4-polig; Molex-type Large Drive Power)
1 - LP4 (4-polig; Molex-type Large Drive Power)
Voeding
Ingangsspanning 12V DC
Gebruiksomgeving
Bedrijfstemperatuur -10°C to 80°C
Fysieke
eigenschappen
Kleur Zwart
Type behuizing Kunststof
Lengte product 3.6 in [92 mm]
Breedte product 1.0 in [2.5 cm]
Hoogte product 3.6 in [9.2 cm]
Gewicht product 2.9 oz [82 g]
Verpakkingsinform
atie
Verpakkingsaantal 1
Lengte Verpakking 5.6 in [14.2 cm]
Package Width 3.8 in [9.7 cm]
Package Height 1.3 in [3.3 cm]
Verzendgewicht
(verpakt)
4.0 oz [112.0 g]
Wat wordt er
meegeleverd
Meegeleverd 1 - 92mm ventilator
4 - Bevestigingsschroeven
Garantiebepalinge
n
Warranty 2 Jaar
* Uitvoering en specificaties van het product zijn zonder aankondiging vatbaar voor wijzigingen.